

# OPEKA ApS

Stålmosevej 19  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Peter Klausen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

OPEKA ApS  
Stålmosevej 19  
4000 Roskilde

Telefonnummer: 46364999

CVR-nr: 35382593

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**

Jyske Bank A/S Roskilde afdeling  
Algade 24  
4000 Roskilde  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at udføre elinstallations arbejde.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat på tkr. 216 er tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning .....		6.469.771	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>2.898.049</b>	<b>2.343.101</b>
Personaleomkostninger .....	1	-2.465.702	-1.703.365
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-295.822	-281.244
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>136.525</b>	<b>358.492</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-9.086	-15.395
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>127.439</b>	<b>343.097</b>
Skat af årets resultat .....	2	24.233	-101.114
<b>Årets resultat .....</b>		<b>151.672</b>	<b>241.983</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		151.672	241.983
<b>I alt .....</b>		<b>151.672</b>	<b>241.983</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill .....		80.000	160.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>80.000</b>	<b>160.000</b>
Grunde og bygninger .....			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		456.727	513.845
Indretning af lejede lokaler .....		32.000	48.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>488.727</b>	<b>561.845</b>
Andre tilgodehavender .....			36.750
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>36.750</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>568.727</b>	<b>758.595</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		433.388	371.214
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>433.388</b>	<b>371.214</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		2.291.254	812.474
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		18.583	105.022
Udskudte skatteaktiver .....			0
Andre tilgodehavender .....		88.422	50.252
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.398.259</b>	<b>967.748</b>
Likvide beholdninger .....			248.963
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.831.647</b>	<b>1.587.925</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.400.374</b>	<b>2.346.520</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overkurs ved emission ....		533.259	533.259
Overført resultat ....		721.964	570.299
<b>Egenkapital i alt</b> .....		<b>1.335.223</b>	<b>1.183.558</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		15.738	97.158
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b> .....		<b>15.738</b>	<b>97.158</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		727.747	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		362.036	324.782
Skyldig selskabsskat .....		19.187	92.895
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		820.895	494.924
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		119.548	153.203
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>2.049.413</b>	<b>1.065.804</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>2.049.413</b>	<b>1.065.804</b>
<b>Passiver i alt</b> .....		<b>3.400.374</b>	<b>2.346.520</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	570.292	650.292
Årets resultat .....		151.672	151.672
Overført fra overkurs ved emission .....	533.259		533.259
Egenkapital, ultimo .....	613.259	721.964	1.335.223

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	2.155.104	1.505.846
Pensionsbidrag	291.413	510.975
Andre omkostninger til social sikring	19.185	15.158
	<u>2.465.702</u>	<u>1.731.978</u>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	57.187	107.240
Regulering vedrørende tidligere år	-81.420	-6.125
	<u>-24.233</u>	<u>101.115</u>

## 3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	<b>Goodwill.</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	<u>400.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>400.000</u></b>
Af- og nedskrivning primo	-240.000
Årets afskrivning	-80.000
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>-320.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>80.000</u></b>

**4. Materielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Indretning af lejede lokaler. kr.</b>	<b>Andre Anlæg driftsmidler og inventar. kr.</b>
Kostpris primo	80.000	888.410
Tilgang	-	-
Afgang	-	142.704
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>1.031.114</b>
Af- og nedskrivning primo	-32.000	-374.565
Årets afskrivning	-16.000	-199.822
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-48.000</b>	<b>-574.387</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>32.000</b>	<b>456.727</b>